
                                                                                                                                                                                                                                                                

UCHWAŁA  Nr XXXI/190/2005 
RADY POWIATU w OSTRÓDZIE 

z dnia  24 lutego 2005 roku 
 

w sprawie  wyrażenia zgody na dokonanie darowizny 
 
                   Na podstawie art.13 ust.2 w związku z art. 6  pkt.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r Nr 261  poz.2603 z późn. zm.) oraz § 2 ust.2 
Uchwały  Nr XXIV/ 172 / 2001 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 9 lutego 2001 roku  w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania, i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata / Dziennik Urzędowy Województwa  Warmińsko - 
Mazurskiego z roku 2001 Nr 17, poz. 200 / 
Rada  Powiatu uchwala  co następuje: 
 
                                                         § 1 

1. Wyraża się zgodę na dokonanie na rzecz Województwa Warmińsko - Mazurskiego  
darowizny następujących nieruchomości, położonych w obrębie Nr 3 miasta Morąg 
opisanych w księdze wieczystej Nr 26201 prowadzonej przez  Zamiejscowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych w Morągu Sądu Rejonowego w Ostródzie: 
1) nieruchomości oznaczonej jako działki numer 54/2 i 54/4 o łącznej powierzchni  
      0,0563 ha, stanowiącej część ulicy  ul. Pułaskiego,  
2) nieruchomości oznaczonej jako działka numer 83/2 o pow. 0,1045 ha, stanowiącej 

część ul. Sienkiewicza, 
3) nieruchomości oznaczonej jako działka numer 222/1 o pow. 0,0488 ha, stanowiącej 

część ul. Wróblewskiego. 
 

2. Darowizny dokonuje się na cele publiczne - budowa i utrzymanie drogi wojewódzkiej  
Nr 527  Olsztyn - Morąg - Pasłęk. 

 
                                                                 § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
                                                            § 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                    U Z A S A D N I E N I E 
 
             
            Darowizny  działek dokonuje się w celu uregulowania stanu prawnego nieruchomości 
drogowych stanowiących skrzyżowanie dróg powiatowych z drogą wojewódzką  Nr 527 
Olsztyn - Morąg - Pasłęk  w związku z przebudową skrzyżowania tych dróg. 
            Działki będące przedmiotem darowizny położone są w strefie skrzyżowania dróg o 
różnej kategorii tj. powiatowych i wojewódzkich.  
           Zgodnie z art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych   
( Dz. U. z 2004 roku Nr 204 poz. 2086 )  
  " budowa, przebudowa, remont, utrzymanie i ochrona skrzyżowań dróg różnej kategorii, 
wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi w pasie drogowym oraz urządzeniami 
bezpieczeństwa i organizacji ruchu, związanymi z funkcjonowaniem tego skrzyżowania, 
należy do zarządcy drogi właściwego dla drogi wyższej kategorii. "   
           W tym przypadku wyższą kategorię drogi posiada droga wojewódzka, zatem zasadne 
jest przekazanie wymienionych w uchwale działek na rzecz Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


